

METATION ApS

Bjørnholms Allé 20, 1
8260 Viby J

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/10/2018

Jørgen Frøjk Kjærsgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	METATION ApS Bjørnholms Allé 20, 1 8260 Viby J Telefonnummer: 86250038 CVR-nr: 21870870 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
Bankforbindelse	Nykredit Bank Kalvebod Brygge 1-3 1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive handels- og konsulentvirksomhed på IT-området.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 19.283 mod kr. 13.667 sidste år

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		383.802	414.254
Personaleomkostninger		-359.081	-375.641
Lønninger			-369.071
Andre omkostninger til social sikring			-5.009
Andre personaleomkostninger			-1.561
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-21.109
Resultat af ordinær primær drift		24.721	17.504
Ordinært resultat før skat		24.721	17.504
Skat af årets resultat		-5.438	
Årets resultat		19.283	13.667
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		19.283	13.667
I alt		19.283	13.667

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		57.065	33.297
Igangværende arbejder for fremmed regning		410.000	443.000
Udsudte skatteaktiver			0
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender		15.000	15.000
Tilgodehavender i alt		482.065	491.297
Likvide beholdninger		103.071	95.711
Omsætningsaktiver i alt		585.136	587.008
Aktiver i alt		585.136	587.008

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.410	-14.873
Egenkapital i alt		129.410	110.127
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	23.622
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		352.072	349.696
Skyldig selskabsskat		5.438	2.376
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	90.716	101.187
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		455.726	476.881
Gældsforpligtelser i alt		455.726	476.881
Passiver i alt		585.136	587.008

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Skyldig moms	27.045
Skyldig A-skat	5.489
Skyldig AM-bidrag	2.330
Skyldig ATP	852
Hensat feriepengeforpligtelse	55.000

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18	2016/17
Gennemsnitligt antal ansatte		1